



*Till enheter/verksamheter som möter hemlösa personer, till exempel socialförvaltningarna inom vuxen, barn och unga, försörjningsstöd, etablering, uppsökare och av handläggare inom förvaltningen för funktionsstöd och äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen i Göteborg.*

## Information om 2021 års kartläggning av hemlöshet 26 april – 2 maj

Nu är det snart dags för årets kartläggning av hemlöshet i Göteborgs Stad. Kartläggningen genomförs den **26 april – 2 maj** av socialförvaltningarna, förvaltningen för funktionsstöd och äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen. Resultatet används som planeringsunderlag av politiker, tjänstemän eller andra aktörer för att bättre möta hemlösa personers behov av bostad. Mätningen är en del i uppföljningen av de mål som är uppsatta i stadens hemlöshetsplan.

### Vilka personer ingår?

Personer som omfattas av Socialstyrelsens definition av hemlöshet ska ingå i kartläggningen. Det innefattar personer i akut hemlöshet, personer som saknar boende efter institutions-vistelse, personer som bor inom den sekundära bostadsmarknaden och personer som sökt bistånd för sin boendesituation och bor kortsiktigt hos familj, släkt eller andra privatpersoner. Det innebär att de personer/hushåll som ska ingå i kartläggningen kan finnas inom socialförvaltningarna, förvaltningen för funktionsstöd och äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen.

### Följande målgrupper ingår inte i kartläggningen:

1. Barn och unga under 18 år som är placerade utanför hemmet enligt SoL eller LVU.
2. Personer som bor i bostad med särskild service enligt SoL eller LSS.
3. Utrikes födda personer som saknar uppehållstillstånd.
4. Ensamkommande flyktingbarn som är placerade genom socialtjänsten.
5. Personer som kommit från övriga Europa och som vistas i kommunen, men saknar förankring här.
6. Personer som bor i äldreboenden (Bergsjöhöjd och Kallebäck).

OBS! Nyanlända som bor i mellanboende eller genomgångslägenhet (enligt bosättningslagen) ska inte ingå i kartläggningen.

### Hur går det till?

Handläggare inom socialförvaltningarna, förvaltningen för funktionsstöd och äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen identifierar personer och hushåll som ska ingå i kartläggningen. Dessa läggs sedan in i systemet BoInvent1 på [Boendeportalen](#).

I varje förvaltning ska det finnas flera lokala administratörer som kan lägga upp nya användare eller ändra behörigheter i BoInvent1. Om lokal administratör saknas måste behörighet för sådan beställas via Intraservice [Serviceportal](#) i god tid före kartläggningen. Se lista med [lokala administratörer](#) i din förvaltning som har behörighet att lägga upp nya användare i BoInvent1.

### Praktisk information

Den **26 april** öppnas BoInvent1 för användarna och först då kan ärenden läggas in. Den **2 maj** avslutas kartläggningsperioden och systemet stängs. Mer om BoInvent1 finns att läsa på [Boendeportalen](#). Där finns en enklare lathund och en mer omfattande manual som ni kan använda.

### Vid frågor kontakta

Mikael Chrona tfn 368 10 44, [mikael.chrona@fastighet.goteborg.se](mailto:mikael.chrona@fastighet.goteborg.se)